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TIP HSS  boren Afgedraaid
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ETIM productklasse Boor

Met snelsluiting Nee

Diameter boor 14.5 mm

Schachtdiameter 10 mm

Geschikt voor beton Nee

Totale lengte 169 mm

Geschikt voor steen Nee

Geschikt voor hout Nee

Geschikt voor kunststof Ja

Geschikt voor staal Ja

Geschikt voor RVS Nee

Geschikt voor glas Nee

Geschikt voor keramiek Nee

Geschikt voor non-ferro metalen Nee

Geschikt voor tegels Nee

Geschikt voor gietijzer Nee

Met centreerboor Nee

Spiraalboor Nee

SKU

T5012500001

T5013000001

T5013500001

T5014000001

T5014500001

T5015000001

T5015500001

T5016000001

T5017000001

T5018000001

T5019000001

T5020000001
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